
592
Besluit van 17 december 2013, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet van 27 november 
2013, tot wijziging van de Wet marktordening 
gezondheidszorg, de Wet cliëntenrechten zorg 
en enkele andere wetten in verband met het 
tijdig signaleren van risico’s voor de continuïteit 
van zorg alsmede in verband met het 
aanscherpen van procedures met het oog op de 
kwaliteit en bereikbaarheid van zorg (Stb. 2013, 
522) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en 
Sport van 12 december 2013, kenmerk 177995-114421-WJZ; 

Gelet op artikel VIII van de Wet van 27 november 2013, houdende 
wijziging van de Wet marktordening gezondheidszorg, de Wet cliënten-
rechten zorg en enkele andere wetten in verband met het tijdig signaleren 
van risico’s voor de continuïteit van zorg alsmede in verband met het 
aanscherpen van procedures met het oog op de kwaliteit en bereik-
baarheid van zorg, (Stb. 2013, 522); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De Wet van 27 november 2013, houdende wijziging van de Wet 
marktordening gezondheidszorg, de Wet cliëntenrechten zorg en enkele 
andere wetten in verband met het tijdig signaleren van risico’s voor de 
continuïteit van zorg alsmede in verband met het aanscherpen van 
procedures met het oog op de kwaliteit en bereikbaarheid van zorg, 
(Stb. 2013, 522) treedt in werking met ingang van 1 januari 2014. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2013

 

Staatsblad 2013 592 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 17 december 2013 
Willem-Alexander 

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
E.I. Schippers 

Uitgegeven de vierentwintigste december 2013 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten

stb-2013-592
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2013 Staatsblad 2013 592 2


	Besluit van 17 december 2013, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 27 november 2013, tot wijziging van de Wet marktordening gezondheidszorg, de Wet cliëntenrechten zorg en enkele andere wetten in verband met het tijdig signaleren van risico's voor de continuïteit van zorg alsmede in verband met het aanscherpen van procedures met het oog op de kwaliteit en bereikbaarheid van zorg (Stb. 2013, 522)
	Enig artikel 

